
Contacto

Teléfono +34 957678064
Fax +34 957678226
Correo Electrónico 
AYUNTAMIENTO@AYTONUEVACARTEYA.ES

Dirección Postal

Plaza Marqués De Estella, Nlº 9
(14857) Nueva Carteya España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 217/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2020 a
las 11:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Nueva Carteya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.nuevacarteya.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JZdUl09zOU0SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales para ejecución de las obras: "Remodelación Zona Verde
Ciudad de Terrassa" y "Pavimentación Camino de Acceso a los Depósitos".

Valor estimado del contrato 98.564,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 119.263,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.564,52 EUR.

Clasificación CPV
44114200 - Productos de hormigón.
14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y agregados.
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.
34990000 - Equipo de control, seguridad, señalización e iluminación.
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.
44111800 - Mortero (construcción).
44114000 - Hormigón.
44115000 - Accesorios para la construcción.
44316400 - Artículos de ferretería.
44320000 - Cables y productos conexos.
44500000 - Herramientas, cerraduras, llaves, bisagras, elementos de sujeción, cadenas y muelles.
45520000 - Alquiler de maquinaria para movimiento de tierras con maquinista.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Ver PPT
Condiciones Ver PPT
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Plaza Marqués de Estella, n.º 9

https://www.nuevacarteya.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JZdUl09zOU0SugstABGr5A%3D%3D


(14857) Nueva Carteya España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 10

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 10
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 10
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 10

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Alquiler de maquinaria con conductor.

Presupuesto base de licitación
Importe 34.608,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.601,86 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Transportes y Excavaciones Javira, S.L.
Identificador empresa B56029374
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.129,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.356,28 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 217/2020
Fecha de Formalización 16/06/2020

Contrato

CONTRATO TRANSPORTES Y EXCAVACIONES JAVIRA SL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a82f991-1b3d-4472-ae96-4f6a1a69ac12

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c5fa2b3f-3a9f-4ecd-96a3-5a6ab3784784
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a82f991-1b3d-4472-ae96-4f6a1a69ac12
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a82f991-1b3d-4472-ae96-4f6a1a69ac12


Precio de la oferta más baja 20.129,16 EUR.
Precio de la oferta más alta 26.563,26 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 0

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación EL precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Suministro hormigón y mortero

Presupuesto base de licitación
Importe 38.929,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.173,27 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

La Calera Almacen de Materiales de Construccion SL
NIF B14517932
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.823,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.456,01 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 217/2020
Fecha de Formalización 17/06/2020

Contrato

CONTRATO LA CALERA SL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f718ddee-e791-4921-a1dd-efa89aa28e60
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/06/2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f718ddee-e791-4921-a1dd-efa89aa28e60
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f718ddee-e791-4921-a1dd-efa89aa28e60


Precio de la oferta más baja 26.823,15 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.945,55 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Material de fundición

Presupuesto base de licitación
Importe 3.240,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.678,48 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Electro Meyras SL
NIF B14025563
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.959,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.370,87 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 217/2020
Fecha de Formalización 11/06/2020

Contrato

CONTRATO ELECTRO MEYRAS SL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c629cb5-df3c-4076-995d-5d7b41d857bc
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/06/2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c629cb5-df3c-4076-995d-5d7b41d857bc
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c629cb5-df3c-4076-995d-5d7b41d857bc


Precio de la oferta más baja 1.959,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.678,48 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Material de fontanería y saneamiento.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.693,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.225,76 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Electro Meyras SL
NIF B14025563
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.171 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.416,91 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 217/2020
Fecha de Formalización 11/06/2020

Contrato

CONTRATO ELECTRO MEYRAS SL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39476a4c-8376-42ce-a4ba-b1e91659cdc3

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39476a4c-8376-42ce-a4ba-b1e91659cdc3
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39476a4c-8376-42ce-a4ba-b1e91659cdc3


Precio de la oferta más baja 1.171 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.225,76 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Prefabricados de hormigón

Presupuesto base de licitación
Importe 25.437,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.022,32 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Pavimetos del Genil Sa
NIF A14057624
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.256,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.250,56 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 217/2020
Fecha de Formalización 12/06/2020

Contrato

CONTRATO PAVIGESA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa



Precio de la oferta más baja 14.256,66 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.298,3 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57a5ba26-28b1-49d4-b093-5e89ce869830
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Suministro de áridos y piedras

Presupuesto base de licitación
Importe 1.703,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.407,91 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

La Calera Almacen de Materiales de Construccion SL
NIF B14517932
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.407,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.703,57 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 217/2020
Fecha de Formalización 17/06/2020

Contrato

CONTRATO LA CALERA SL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57a5ba26-28b1-49d4-b093-5e89ce869830
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57a5ba26-28b1-49d4-b093-5e89ce869830


Precio de la oferta más baja 1.406,48 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.407,91 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fbea3dde-e518-4e8d-99eb-cd5eab245b1a
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio. Retirada de la oferta del licitador mejor clasificado.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Ferretería

Presupuesto base de licitación
Importe 1.792,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.481 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Grupo Unamacor SL
NIF B14360440
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 616,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 746,27 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 217/2020
Fecha de Formalización 11/06/2020

Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fbea3dde-e518-4e8d-99eb-cd5eab245b1a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fbea3dde-e518-4e8d-99eb-cd5eab245b1a


Precio de la oferta más baja 616,75 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.058,87 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6
Ofertas electrónicas recibidas 0

CONTRATO GRUPO UNAMACOR SL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=221550ab-df3c-41c9-b65f-1900a56e983b
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: Material de electricidad

Presupuesto base de licitación
Importe 292,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 241,97 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Guerin, SAU
Identificador empresa A08178097
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 172,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 208,75 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 217/2020
Fecha de Formalización 19/06/2020

Contrato

CONTRATO GUERIN SAU.pdf

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=221550ab-df3c-41c9-b65f-1900a56e983b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=221550ab-df3c-41c9-b65f-1900a56e983b


Precio de la oferta más baja 172,52 EUR.
Precio de la oferta más alta 217,8 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f3780a2-53bb-486a-abd2-de9a04b556bb
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: Material de construcción

Presupuesto base de licitación
Importe 6.627,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.477,47 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Relux Plasticos Tecnicos SL
Identificador empresa B91073676
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.764,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.344,63 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 217/2020
Fecha de Formalización 11/06/2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f3780a2-53bb-486a-abd2-de9a04b556bb
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f3780a2-53bb-486a-abd2-de9a04b556bb


Precio de la oferta más baja 2.764,16 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.675,35 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Contrato

CONTRATO RELUX SL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=92d584eb-1981-4f7d-8d94-5f8250259db2
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 10

Objeto del Contrato: Material de seguridad y salud

Presupuesto base de licitación
Importe 3.937,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.254,48 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Grupo Unamacor SL
NIF B14360440
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 977,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.183,26 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 217/2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=92d584eb-1981-4f7d-8d94-5f8250259db2
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=92d584eb-1981-4f7d-8d94-5f8250259db2


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Nueva Carteya

Dirección Postal

Plaza Marqués de Estella, n.º 9

Apertura sobre único documentación
administrativa y proposición económica.

Apertura sobre oferta económica
El día 16/03/2020 a las 11:00 horas
Acto sujeto a modificación.

Precio de la oferta más baja 977,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.181,46 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Fecha de Formalización 11/06/2020

Contrato

CONTRATO GRUPO UNAMACOR SL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=346ac7b4-4e45-4627-8a91-f97f253fe3c0
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 10
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 10

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/03/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/03/2020 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=346ac7b4-4e45-4627-8a91-f97f253fe3c0
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=346ac7b4-4e45-4627-8a91-f97f253fe3c0


(14857) Nueva Carteya España

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rfc9isGgDeKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

El precio será el único criterio de adjudicación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000005438389 |  2020-090017 | Fri, 10 Jul 2020 11:02:14:344 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169264467606497065553341452848300888223 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rfc9isGgDeKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

